
XXI Sesja Rady Powiatu Leskiego - sprawozdanie z sesji absolutoryjnej

Sesja absolutoryjna Rady Powiatu Leskiego odbyła się 20 czerwca 2012 r.  Starosta Leski - Marek Pańko
przedstawił sprawozdanie z działalności  Zarządu Powiatu w 2011 r.
Budżet  zrealizowany za 2011 r.  po stronie  dochodowej zamknął się kwotą 32 572 183,88 zł a po
stronie wydatkowej   31 871 720,30 zł..
 Uzyskana nadwyżka  została  przeznaczona na spłatę wcześniejszych  kredytów. Ogółem zadłużenie
powiatu uległo zmniejszeniu o kwotę 954  754,96 zł. 
 Realizowano duże inwestycje drogowe, przy zachowaniu zasady angażowania  jak najmniejszych
środków własnych (koszt całkowity inwestycji 7 499  557,97 zł, w tym wkład Powiatu - 667548,53 zł co
stanowi 8,9 % wartości  inwestycji). Zrealizowane inwestycje to:
 Zabezpieczenie osuwiska  na drodze nr 2272R Uherce Mineralne &ndash; Bóbrka &ndash; etap II
 Odbudowa drogi powiatowej Nr 2227R Załuż &ndash; Lesko
 Odbudowa drogi powiatowej Nr 2279R Baligród &ndash;Wołkowyja
 Odbudowa drogi powiatowej Nr 2266R Łukawica &ndash; Bezmiechowa Górna
 Remont drogi powiatowej Nr 2272 R Uherce Mineralne &ndash; Myczkowce &ndash; Bóbrka
 Odbudowa drogi powiatowej Nr 2275 R Zahoczewie &ndash; Żerdenka
 Odbudowa drogi powiatowej Nr 2286 R Majdan &ndash; Roztoki Górne &ndash; granica państwa
 
 W związku z niewystarczającą subwencją oświatową, zostały podjęte  zdecydowane działania
zmierzające do uzdrowienia finansów oświaty  powiatowej. Działania te realizowane są w bieżącym roku.
Kolejnym obszarem, któremu  Zarząd poświęcił wiele czasu to sytuacja w SP ZOZ.
 W drugiej połowie roku 2011 podjęte zostały działania zmierzające do  ustabilizowania sytuacji kadrowej
i finansowej w SP ZOZ. Efekty tych  działań powinny być widoczne na zakończenie 2012 r.
 
 Nie wszystkie zamierzenia udało się w 100% zrealizować ale uzyskane  efekty w postaci zrealizowanych
wielomilionowych inwestycji oraz  zmniejszenie zadłużenia  udowadniają, że zdecydowanie i
konsekwencja w  realizacji przejętych celów prowadzi do sukcesu. 
 
 Rada Powiatu udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu Leskiego.
 W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 8 głosów za, 5 głosów wstrzymujących i 1 głos przeciw.
 
 Na sesji podjęto następujące uchwały: 1/ w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Powiatu wraz
 ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2011r.
 2/ w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu,
 3/ w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego
 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku za 2011r,
 4/ w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości
 wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Leskiego dla szkół i placówek publicznych
 prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Powiat Leski.
 5/ w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Leskiego na 2012r.
 6/ w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Rolniczych
 w Lesku,
 7/ w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Drzewnych w Lesku,
 8/ w sprawie utworzenia Liceum Plastycznego w Lesku. Informacja:
Starostwo Powiatowe Lesko
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Wydawca                                    portalu lesko.net.pl  nie ponosi              odpowiedzialności    za     
treść            komentarzy                 zamieszczanych  przez    użytkowników.   Osoby          
zamieszczające                  wypowiedzi       naruszające  prawo lub     prawem                 chronione   
dobra osób        trzecich   mogą   ponieść z       tego         tytułu            odpowiedzialność     karną  lub   
  cywilną.   
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